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Zafer, ‘‘Zafer 
benimdir’’ 
diyebilenindir.
Başarı ise, 
‘‘Başaracağım’’ diye 
başlayarak
sonunda ‘‘Başardım 
diyebilenindir
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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;

O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!

Kahraman ırkıma bir gül... Ne bu şiddet, bu celal?

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal;

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? şaşarım!

Kükremiş sel gibiyim: Bendimi çiğner, aşarım;

Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım.

Garb'ın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar;

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,

''Medeniyet!'' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri ''toprak!'' diyerek geçme, tanı!

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.

Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden ilahi şudur ancak emeli:

Değmesin ma'bedimin göğsüne na-mahrem eli;

Bu ezanlar -ki şehadetleri dinin temeli-

Ebedi, yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım;

Her cerihamda, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,

Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'şım!

O zaman yükselerek Arş'a değer, belki, başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal.

Mehmet Akif Ersoy

İSTİKLAL MARŞI
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Ey Türk Gençliği!

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 

etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. 

Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum 

etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti 

müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin 

imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette 

tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada 

emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, 

bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve 

memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve 

daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet 

ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr-ü zaruret içinde harap ve 

bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl 

ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda 

mevcuttur!

 Mustafa Kemal Atatürk 

 20 Ekim 1927

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ



2022 YILI FAALİYET RAPORU

4



2022 YILI FAALİYET RAPORU

5

2022
FAALİYET RAPORU



2022 YILI FAALİYET RAPORU

6



2022 YILI FAALİYET RAPORU

7

Başkanın Sunuşu

Değerli Meslektaşlarım, Meslektaş Adaylarım,

Pandeminin etkilerinin azalması ve sosyal 
alandaki kısıtlamaların kaldırılması sonucu 2022 
yılı Odamız faaliyetleri açısından oldukça yoğun bir 
dönem oldu.

Sürekli değişen mevzuatımızı takip ederek 
meslektaşlarımızla karşılıklı iletişim halinde olmanın 
hem verimlilik hem sonuç açısından daha etkili 
olduğu inancıyla; Mesleğimizi geleceğe hazırlamak, 
daha donanımlı kılmak, özellikle uygulamalarında 
meydana gelen değişimleri meslektaşla buluşturmak 
adına güncel konularda yüz yüze ve  e-seminerler 
gerçekleştirdik. 

Mesleki sorunların çözümünde SGK Merkez 
Müdürleri ve Vergi Dairesi Müdürlerinin de katılımı 
ile İlçelerimizde bulunan bölge temsilciliklerimizle 
kahvaltılı toplantılar düzenledik. Görüş alışverişinde 
bulunduk. Bölge temsilciliklerini etkin ve yetkili 
kılmanın özellikle meslektaşlarımızın arasındaki 
iletişime, uyuma ve birlikte hareket etme gücüne 
katkı sağladığını gördük.

Üyelerimizin mesleki gelişimine katkı sunarken 
diğer taraftan da Tiyatro, Türk Sanat Müziği, Türk 
Halk Müziği, Yoga, Cep Telefonu Fotoğrafçılığı, 
Eşli Danslar ve Halk Dansları gibi çeşitli alanlarda 
sosyal etkinlikler düzenleyerek kendilerine zaman 
ayırmalarına olanak tanıdık.

Mesleğimizde kronik hale gelmiş, ertelenmiş, göz 

ardı edilmiş ve çözümü yasa değişikliği gerektiren 

sorunların giderilmesi amacıyla meslek mensubu 

Milletvekillerimizi makamlarında ziyaret ettik ve 

taleplerimizi ilettik. Sonuç alıncaya kadar da bu 

çabamızdan vazgeçmeyeceğimizi belirtmek isterim.

En büyük hedefimizin siz değerli meslek 

mensuplarımızın da katkıları ve desteğiyle, hiç 

kimseyi ötekileştirmeden, ortak akılla, mesleğimizi 

geleceğe taşımak ve hak ettiği saygınlığı kazandırmak 

olduğunu ifade etmek isterim.

Bu duygu ve düşüncelerle Oda Kurulları adına tüm 

meslektaşlarıma ve meslektaş adaylarıma saygılar 

sunuyorum.

 Naci ALKAN

 Oda Başkanı



2022 YILI FAALİYET RAPORU

8

Genel Başkan’ın Mesajı

Küresel düzeyde son yıllarda yaşanan siyasi ve 

ekonomik gelişmeler sorunlarla dolu bir dönem 

yaşanmasına neden oldu. Pandemi ile başlayan 

süreç, tedarik zincirlerinde bozulma ve bunun 

üretim süreçlerine olumsuz etkisi sonrası Rusya 

Ukrayna savaşının yaratmış olduğu ekonomik iklim 

sıkıntı ve sorunlarla dolu bir dönem yaşanmasına 

neden oldu. Ukrayna savaşının fiyat artışlarını ve 

tedarik sıkıntılarını daha da ağırlaştıran etkileri, 

dünya ekonomisine darbe vurdu.

Yaşanan gelişmelerin bir sonucu olarak dünya 

2023’e, yüksek enflasyon ve ekonomik durgunluk 

hatta resesyon beklentisiyle girdi. Uluslararası 

kuruluşların verileri sonrası ortaya çıkan beklenti 

2023’te dünya ekonomisinde sert bir fren ve sonra 

en azından 3-4 yıllık bir durgunluk, hatta daha sert 

ve uzun bir resesyon olasılığına girmesi yönünde.

Gelişmekte olan ülkelerle, gelişmiş ekonomiler 

yapıları ve ihtiyaçları itibariyle farklılıklar ortaya 

koyuyor. ABD ve Avrupa’da pandemi döneminde 

daha da ilerleyen parasal genişleme, arz sıkıntısı, 

pandemi döneminde bastırılmış talebin yeniden 

canlanması, enerji ve gıda fiyatlarındaki artışlar, 

ekonomik durgunluk ile birleşmesiyle şekillenen bir 

ortam oluşturuyor.

Küresel ekonomideki olumsuzluklar ve ülkemizde 

varlığını koruyan kendine özgü sorunlardan dolayı, 

Türkiye ekonomisinin istikrarı bozuldu. Türkiye hariç 

merkez bankaları önceliği enflasyonla mücadeleye 

verip faiz artışı süreci başlattı. Bu durum 1980’lerden 

bu yana görülmemiş hızda bir faiz artışı süreci ve 

parasal daralmayı beraberinde getirdi. Faizlerin 

artması dış finansmana ihtiyaç duyan bizim gibi 

ülkeler için büyük sıkıntı oldu. Öncelikle uluslararası 

sermaye, gelişmekte olan ülkelerden çıkarak, 

gelişmiş ülkelere dönme eğilimine girdi. Faizlerin 

yükselmesine bağlı olarak borçlanma maliyetleri 

arttı. Faiz artışları ve sermaye hareketleri dolar ve 

euronun değerini gelişmekte olan ülkelerin paraları 

karşısında yükseltiyor. Bu durum paraların değer 

kaybetmesine yani devalüasyona yol açıyor. Bunun 

bir sonucu olarak ithalat maliyetleri artarak, cari 

işlemler açığı artıyor ve doğal olarak dış borç servisi 

her geçen gün zorlaşıyor.

Bu gidişat bir yerde durmadığı takdirde küresel 

düzeyde bir borç krizinin yaklaşmakta olduğunu 

söylemek yanlış olmaz.

Yaşanan güçlükler yeni arayış ve yöntemlerin 

ortaya çıkmasına neden oluyor. Dijitalleşme ve 

tüketim ekonomisinden, döngüsel ekonomiye geçiş 

süreci yoğun olarak tartışılıyor ve buna yönelik 
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stratejik planlamaların yapıldığı bir dönemi 

yaşıyoruz. Gelişmiş ülkeler yeni döneme kendilerini 

hazırlayarak ve gelecek için planlamalarını yaparak, 

projelerini güçlü bir şekilde uygulamaya alarak 

girme gayretindeler. İşletmeler, makro ekonomi ve 

sosyal yaşam için en önemli kavram haline gelen 

sürdürülebilirlik, önümüzdeki dönemde her açıdan 

bizleri etkisi altına alacak bir gelişim gösteriyor.

Ekonomimizde istikrarın ve öngörülebilirliğin 

kaybolması ve seçim sürecine girilmiş olması ileriye 

dönük projeksiyonları güçleştiriyor. Öngörülebilirlik 

noktasında yaşanan sıkıntılar nedeniyle ekonomik 

göstergelerin, döviz kurlarının, enflasyon oranın, 

büyüme oranının, Merkez Bankası faiz politikasının 

nasıl olacağı, Türkiye’nin döviz ihtiyacını 

karşılayıp karşılayamayacağına ilişkin belirsizlikler, 

işletmelerin bütçe hazırlamalarını zorlaştırdı. 

Yaşanan bu gelişmeler işletmeleri yeni istihdam 

konusunda isteksiz ve yatırımlar konusunda 

durağan hale getirdi. Bu belirsizliği aşmanın yolu, 

öngörülebilirliği sağlamaktan geçiyor.

Ekonomide yaşanan sıkıntı ve sorunlardan 

kurtulmak, ekonominin çarklarının güçlü bir şekilde 

dönmesi en büyük beklenti ve dileğimizdir. Katma 

değeri yüksek, sürdürülebilir bir ekonomiye yönelik 

politika anlayışının hayata geçirilmesi ekonomimiz 

için çözüm noktası olacaktır. Türkiye sıkıntı ve 

sorunlarını aşabilmek için mutlaka ekonomik gelişim 

rotasını bilime ve üretime dayandırmak zorundadır. 

Küresel düzeyde ve ülke genelinde yaşanan 

tüm gelişmeler elbette muhasebe meslek 

mensuplarını, odalarımızı ve üst birliğimiz 

TÜRMOB’u yakından etkiliyor. Geride bıraktığımız 

çalışma dönemimizde pandeminin yaratmış olduğu 

sıkıntı ve sorunları hayatımızın her anında yoğun 

olarak hissettik. Tüm zorluklara ve sorunlara 

rağmen mesleki çalışmalarımızı aksatmadan devam 

ettirme gayretinde olduk. Pandemi süresince 

çalışmalarına ara vermeden fedakarca devam eden 

meslektaşlarımız hem işletmelerin varlığını koruyup 

sürdürebilmelerine, hem kamu finansmanına 

hayati katkı yaptı. Tüm zorluklara rağmen 

meslektaşlarımızın yanında olmak ve mesleki 

faaliyetlerine destek sağlamak için her türlü imkanı 

sonuna kadar değerlendirdik. Bu zorlu dönemde, 

çalışmalarımızla, dayanışmamızla ve birlikteliğimizi 

koruyarak, başarılı bir sınav verdik.

Etkin, saygın ve güçlü bir meslek örgütü 

olan TÜRMOB’un gücünü her alanda başarıyla 

sergilemesini sağladık.

Mesleki sorunlarımızın çözümünü, ülkemizin sorun 

ve uygulamalarından ayrıştırmak mümkün değildir. 

Mesleki sorunlarımızın önemli bir bölümünün 

çözümü yasal düzenleme gerektirmektedir. Sorunları 

ilgililere, yasama organına anlatmak, kabul ettirmek 

ve gerekli düzenlemelerin yapılmasını sağlamak 

maalesef bazen uzun süreli çaba göstermeyi 

gerektirmektedir. Biz sorunlarımızın kararlı bir 

şekilde takipçisi olmaya ve sonuç alıncaya kadar 

anlatmaya, mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yasalardan ve mevzuattan kaynaklanan sıkıntı 

ve sorunların çözüm merci olan Bakanlıklarımız, 

TBMM’de temsil edilen siyasi partilerimiz, grup 

başkanvekillerimiz, milletvekillerimiz, kurum ve 

kuruluşlarımızın yöneticileri ile sürekli diyalog 

halindeyiz. Talep ve önerilerimizi dile getirerek, 

raporlar hazırlayarak çözümünü sağlamak ve 

ülkemizin gelişimine katkı sunmanın gayreti 

içindeyiz.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda ele alınan 

vergi ile ilgili her konuda TÜRMOB olarak rapor 

hazırlayarak görüş ve önerilerimizi sunuyoruz. 

TÜRMOB sunduğu raporlarıyla, önerileriyle 

çözüm sunan bir anlayış içerisinde çalışmalarını 

sürdürmektedir.

Ulusal medyada görüşlerine yer verilen, 

açıklamaları dikkatle takip edilen bir meslek örgütü 

haline geldik.

Mesleğin uzun vadeli geleceğini planlayıp buna 

uygun adımları atarken, mesleğin günlük sıkıntı ve 
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sorunlarını çözme gayreti içerisinde olduk. 

Mesleğimiz adına önemli kazanımlar elde ettik. Birçok alanda başarılı çalışmalar gerçekleştirdik.

Her zaman Odalarımızın yanında olduk. Hizmet ve eğitim tesisi olmayan odalarımıza destek vererek 
ihtiyaçlarını karşılamalarını sağladık.

TÜRMOB ve Odalarımız hiçbir şart ve ortam altında durmadı, çalışmalarına ara vermedi. Teknolojinin 
getirdiği imkanlardan azami oranda faydalanarak çalışmalarımızı sürdürdük. Eğitim çalışmalarımıza her 
zaman önem verdik ve her ortamda gerçekleştirdik.

Teknolojik gelişmeleri mesleğimizin hizmetine sunacak program ve uygulamaları hayata geçirdik. 
Meslektaşlarımıza ofislerinde çalışmalarına yardımcı olmak amacıyla geliştirdiğimiz TÜRMOB Ofis 
Yönetim Programını kullanıma sunduk. LUCA’nın tüm kalite belgelerini alarak entegratör yaptık. LUCA’yı 
meslektaşlarımızla uygun koşullarda buluşturmak için çalışmalar gerçekleştirdik. TESMER dijital başvuru 
sürecini başlattık.

Mesleğin geleceğini el birliğiyle şekillendirmek için çalıştaylar yaptık. Geleceğe bugünden hazırlanıyor 
ve dünyadaki değişime hızla uyum sağlayarak mesleğe ve meslek mensubuna değer katmak için var gücümüz 
ile çalışıyoruz.

Uluslararası düzeyde gerçekleştirilen müzakereler ve elde edilen deneyimler, kurumsal değer yaratma, 
sürdürülebilir kalkınma ve toplumun değişen beklentilerini karşılamak için yalnızca finansal değil finansal 
olmayan verileri de içeren karşılaştırılabilir, güvenilir bilgiler sunan yeni bir raporlama sistemine ihtiyaç 
olduğunu ortaya çıkarmıştır. Sürdürebilirlik, diğer bir deyişle devamlılık konusunda muhasebe mesleği 
yönetimsel, çevresel ve sosyal açıdan bilgilerin raporlanmasında işletmeler ve yatırımcılar için kilit rol 
üstlendi. 

TÜRMOB’un temel görevi mesleğimizi yarınlara güvenle taşımaktır. Bunun için muhasebe meslek 
örgütleri, meslek mensuplarının ihtiyaç duyacağı becerileri kazandırma ve geleceğe hazırlama görevine 
ağırlık vermeye devam edecektir.

Gerçekleştirmekte olduğumuz ve programladığımız çalışmalarla meslekte hizmet kalitesini artırarak, 
mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek, mesleğin yarınlarına güvenle bakmaya devam edebiliriz. Teknolojide 
yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz ölçüde, etkinliğimizi ve varlığımızı artırarak devam ettirebiliriz. 

TÜRMOB, kurum ve kuruluşlarımızla karşılıklı anlayış ve iş birliği içerisinde çalışmalarını sürdürmektedir. 
Önümüzdeki çalışma döneminin ülkemizde ve dünyada; ekonominin istikrara kavuştuğu, adaletin sağlandığı, 
işsizliğin son bulduğu, toplumun barış ve huzur içinde yaşadığı, sorunların çözüldüğü bir dönem olmasını 
arzuluyorum. 

Yarınlara sağlıkla, umutla baktığımız bir ülke ve dünyada yaşamamız dileğiyle saygılarımı sunarım.

       

                                                                                                           Emre KARTALOĞLU

                                                                                                          TÜRMOB Genel Başkanı
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ÖRGÜT ŞEMASI
KURULLAR

DELEGASYON
TEMSİLCİLİKLER

ODA DANIŞMA MECLİSİ
KOMİSYONLAR
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YÖNETİM KURULU

Naci ALKAN
Başkan

Erkan ILIK
Başkan Yardımcısı

Mustafa ORMAN
Sayman

Sebahattin GÜL
Başkan Yardımcısı

Turgut BAHADIR
Üye

Nurali KELEŞ
Üye

Mustafa ÖNDER
Oda Sekreteri

Uğur TAŞKIRAN
Üye

Gülahmet DOĞRUYOL
Üye
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DENETLEME KURULU

DİSİPLİN KURULU

Yücel ULUSOYLU
Başkan

Zühtü Gökhan AVCI
Başkan

Ahmet Mithat RANDA
Üye

İrfan BOZYİĞİT
Üye

Ferdi KARABOĞAZ
Başkan Yardımcısı

Yusuf BOZTAŞ
Üye

Sami YÜCELOĞLU
Üye

Fatih DURSUN
Üye



2022 YILI FAALİYET RAPORU

15

 Naci ALKAN - Başkan

 Şule Özelgül YAMAN - Başkan Yardımcısı 

 Ayşe KÜTÜK - Sekreter

 Hacı Mustafa GÜL - Sayman

 Erol ÖZTÜRK - Üye

 Ercan AKIN - Üye

 Osman VURAL - Üye

HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU
 Mustafa DOLU - Başkan

 Nihat ÇETİN - Başkan Yardımcısı 

 Serap ÖKMEN - Sekreter 

 Yasin TURALI - Üye

 İsmail YILDIZ - Üye

 Nadir ULUSOY - Üye

 Serdal GÜLER - Üye

 Fatma Şafak OĞUZHAN - Üye

 Mustafa AY - Üye

TESMER ANKARA ŞUBESİ STAJ DEĞERLENDİRME KOMİSYONU
 Mehmet Serdar TÜRK - Başkan 

 Mücahit YILDIRIM - Başkan Yardımcısı 

 Tuğba GÜNDÜZ - Üye

 Yüksel KÖSE - Üye 

 Melike Seher KATIRCI - Üye 

ETİK KURULU
 Remziye Gül EKİCİ - Başkan

 Derviş VURAL - Üye

 Melih ŞENGÜL - Üye

TESMER ANKARA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU
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ABDULLAH ÇAVUŞ

ADEVİYE YEŞİLOĞLU

AHMET AKBABA

AHMET ARSLANOĞLU

AHMET BABUŞCU

AHMET BOZKURT

AHMET ÇELİK

AHMET TEKİN

ALAATTİN SAĞLAM

ALİ GÖZEN

ALİ METİN POLAT

ALİ RIZA ASLAN

ALİ RIZA DEMİRAYAK

ALİ ŞAHİN

ALPASLAN KOÇAK

ARİF AKSU

ARİF ÇAĞLAR

ASLI SEREN

ATAKAN KAYATAŞ

AYHAN KARAYAĞLI

AYŞE KÜTÜK

BAHAR BAHRİYE TAŞKAYA

BAHAR BAŞARAN

BAYRAM AKGÜMÜŞ

BAYRAM DUMAN

BEKİR SITKI POYRAZ

BÜLENT KAPLAN

BÜLENT KAYA

BÜLENT YAŞİN

CEM BALOĞLU

CUMALİ ÜLGER

ÇAĞLAR COŞGUN

EBUBEKİR KİPEL

ENGİN AKYILDIZ

ERCAN AKIN  

ERDAL ÖZCAN

ERDAL YILDIZ

ERDEM SOYDEMİR

ERDOĞAN ŞEKER

ERHAN UYSAL

ERHAN YILDIRIM

ERKAN ILIK

EROL ÖZTÜRK

EYLEM ÖZGÜR BAŞ

FAHRİ ÇAĞLAR

FARUK GÜÇLÜ

FATİH ÇALIK

FATİH DURSUN

FATİH SÜLAHİ

FATMANUR ALICIOĞLU

FERDİ KARABOĞAZ

FERHAT KONAKÇI

FERİDUN ÖZEN

FEYZULLAH BİNGÖL

FİLİZ ERCAN

GÖZDE BOLAT

GÜL KOYUNCU

HACI MUSTAFA GÜL

HAFİZE SARIKAYA

HAKAN BAKIR

HAKAN KARADUĞAN  

HARUN AÇIKGÖZ

HARUN AKGÜL

HARUN GÜVEN 

HASAN BİRDOĞAN

HASAN ÖNDER GÜVEN   

HASAN YILDIRIM

HATİCE YILMAZ

HATİP ADAY

HAVVA ÇALI

HAYDAR EDE

HAYDAR KOÇ

HAYRETTİN ÇELİK

HAYRİ ATASOY

HAZAL SİNEM ÜNAL  

HIDIR KÖSE

HÜSEYİN ÖZEN

HÜSEYİN ZORLU

İBRAHİM ÜNVER DAĞLI

İDRİS AKÇELİK

İLHAN KÖSE 

İLKER AKTAŞ

İRFAN BOZYİĞİT

İRFAN DENİZ

İSMAİL SÖNMEZ

İSMAİL YILDIZ 

DELEGASYON
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KADİR TONBUL

KADİR TÜRKMEN 

KAMİL ALANTOR

KAYHAN GİRİTLİOĞLU

KAYHAN SURAT

KORKUT ŞEŞENOĞLU  

LALE BEKTAŞ

LATİF TAŞ

LEVENT GÖRK

MAHMUT CEYLAN ENSARİ

MEHMET AKKAYA

MEHMET ALİ ORAL

MEHMET FİKRİ KANIVAR 

MEHMET KOÇ

MEHMET OKKALI

MEHMET SALİH ACET

MEHMET SERDAR TÜRK

MELİH ŞENGÜL

MESUT KURNAZ

METİN TÜRKMEN

MİHRİCAN SAĞBİLGE

MİKAİL KILIÇ

MUHARREM ELVAN

MUHARREM NİYAZOĞLU

MURAT ERGİN

MUSA ÇAKIR

MUSA ÇETİN

MUSA GÜZEL

MUSTAFA AY

MUSTAFA ÇANAKÇIOĞLU

MUSTAFA DOLU

MUSTAFA LEVENT DEMİRÖZ

MUSTAFA NECATİ BALCI

MUSTAFA ORMAN

MUSTAFA ÖNDER

MÜCAHİT ALTUNOK

MÜCAHİT KOCA

MÜCAHİT YILDIRIM

MÜSLİM YILDIRIM

MÜSLÜM TANSEL

NACİ ALKAN

NADİR ULUSOY

NAKİ SAYGILI

NAZLI KIZILIRMAK

NECMİYE ÇÖLAŞAN

NEŞET ŞAHİN

NEVİN ÇİMEN

NEVZAT AKKAYA

NİHAT BOZKURT

NİYAZİ KILIÇ

NURALİ KELEŞ

NURULLAH DENİZ

NUSRET FİLİZ

OĞUZ NİHAT ALKAN

ORHAN KARAHASANOĞLU

ORHAN KAYRETLİ

OSMAN VURAL 

PERİZE MERAKLI YILDIZ

RÜŞTÜ BİÇER

SAMİ YÜCELOĞLU

SEBAHATTİN GÜL 

SEFA VARLIK

SELAHATTİN ÖZER

SELÇUK GÜZEL

SELFET BEKTAŞ

SEMA PEKER

SERAP DEMİRCİ DURMUŞ

SERAP ÖKMEN 

SERDAR KADIOĞLU

SERKAN DUMAN

SERKAN KÖSE

SERPİL OĞUZLAR

SEZER YOZGAT

SIDDIK MERMERCİ

SÜLEYMAN ALPER İNCEÖZ

ŞAMİL ŞAHİN

ŞEYMA UÇAR

ŞULE ÖZELGÜL YAMAN

ŞÜKRÜ ÖZÇETİN

ŞÜKRÜ ÖZEK

TALİP ŞAHİNER 

TAMER DAĞKIRAN

TAYLAN PELİT

TEKİN GENÇ

TONGUÇ ARSLAN

TUNCAY BAŞER

TURAN AKBAŞ

TURGUT BAHADIR

UFUK SOYDEMİR

UĞUR YURT

VEDAT KAPLAN

VELİ ÖZÇELİK
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YAKUP ALTINBİLEK

YAKUP DEMİR

YASİN TURALI

YASİN YAVAŞ

YAŞAR BARAL

YAŞAR KULAKSIZ

YAVUZ ÇALIŞKAN

YÜCEL ÖZER

YÜKSEL KÖSE

ZEKERİYA BEKAR

ZEKİYE YEŞİM KARTAL

ZEYNEP DEMİR

ZÜHTÜ GÖKHAN AVCI
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TEMSİLCİLİKLER
BEYPAZARI
Temsilci Sinan SUSAM
Temsilci Yrd. Eşref SERÇEOĞLU

ÇUBUK
Temsilci Abdulhamit ATEŞ
Temsilci Yrd. Serkan KİRAZ

ELMADAĞ
Temsilci Özgür POYRAZ
Temsilci Yrd. Salih Kemal TENDİRİŞ

ETİMESGUT
Temsilci Erdal ÖZCAN
Temsilci Yrd. Arzu YILMAZ
Temsilci Yrd. Rıdvan YILDIRIM
Temsilci Yrd. İsmail BULUT

GÖLBAŞI
Temsilci Meltem ESER
Temsilci Yrd. Mehmet DENER

KAHRAMANKAZAN                                                                          
Temsilci Ali ARSLAN
Temsilci Yrd. Cemalettin AKBAŞ

KIZILCAHAMAM                                                                          
Temsilci Vefa PEÇENEK

MAMAK                                                                          
Temsilci Fatih IŞIKOĞLU
Temsilci Yrd. İbrahim SAĞLAM

NALLIHAN                                                                              
Temsilci Abdullah ÇETİNKAYA
Temsilci Yrd. Ferhat ÖZER                                                      

OSTİM
Temsilci Emrah DOYUM
Temsilci Yrd. Şuayip Alper TUNA                                                  

POLATLI
Temsilci Abdullah Semih AYDIN
Temsilci Yrd. Yavuz KEKİK
Temsilci Yrd. Ümüde Aysu DİKMECİ                                                      

SİTELER
Temsilci Ahmet BOZKURT
Temsilci Yrd. İlhan TÜRKMEN
Temsilci Yrd. Atakan SAYGILI
Temsilci Yrd. İlkar Bertan TARIM                                                    

SİNCAN
Temsilci Serkan KÖSE
Temsilci Yrd. Ramazan OĞLAKCI

ŞEREFLİKOÇHİSAR                                                                              
Temsilci Yaşar Caner DİNÇER
Temsilci Yrd. Orhan Gazi GÖKDUMAN

ULUS                                                                              
Temsilci Erhan YILMAZ
Temsilci Yrd. Metiner DOĞAN

YENİMAHALLE                                                                              
Temsilci Levent GÜVEN
Temsilci Yrd. Yakup KEPEZ
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ODA DANIŞMA MECLİSİ

ÜYE ABDULHAMİT ATEŞ

ÜYE ABDULLAH BEGİK

ÜYE ABDULLAH ÇAVUŞ

ÜYE ABDULLAH ÇETİNKAYA 

ÜYE ABDULLAH SEMİH AYDIN

ÜYE ADEVİYE YEŞİLOĞLU

ÜYE ADNAN KÜTÜK

ÜYE AHMET AKBABA

ÜYE AHMET ARSLANOĞLU

ÜYE AHMET BABUŞCU

ÜYE AHMET BOZKURT

ÜYE AHMET ÇELİK

ÜYE AHMET MİTHAT RANDA

ÜYE AHMET TEKİN

ÜYE ALAATTİN SAĞLAM

ÜYE ALİ AKDOĞAN

ÜYE ALİ ARSLAN

ÜYE ALİ GÖZEN

ÜYE ALİ METİN POLAT

ÜYE ALİ RIZA ASLAN

ÜYE ALİ RIZA DEMİRAYAK

ÜYE ALİ ŞAHİN

ÜYE ALPASLAN KOÇAK

ÜYE ALPER ÇEKİNMEZ

ÜYE ARİF AKSU

ÜYE ARİF ÇAĞLAR

ÜYE ASLI SEREN

ÜYE ASRİ ELBAY

ÜYE ATAKAN KAYATAŞ

ÜYE AYHAN KARAYAĞLI

ÜYE AYŞE KÜTÜK

ÜYE BAHAR BAHRİYE TAŞKAYA

ÜYE BAHAR BAŞARAN

ÜYE BAYRAM AKGÜMÜŞ

ÜYE BAYRAM DUMAN

ÜYE BEKİR SITKI POYRAZ

ÜYE BÜLENT KAYA

ÜYE BÜLENT YAŞİN

ÜYE CEM BALOĞLU

ÜYE CUMALİ ÜLGER

ÜYE ÇAĞLAR COŞGUN

ÜYE DERVİŞ VURAL

ÜYE DURALİ KELEŞ

ÜYE EBUBEKİR KİPEL

ÜYE EMRAH DOYUM

ÜYE EMRE ÇELİK

ÜYE ENGİN AKYILDIZ

ÜYE ERCAN AKIN

ÜYE ERCAN AYDIN TUNCER

ÜYE ERDAL ÖZCAN

ÜYE ERDAL YILDIZ

ÜYE ERDEM SOYDEMİR

ÜYE ERDOĞAN ŞEKER

ÜYE ERHAN UYSAL

ÜYE ERHAN YILDIRIM

ÜYE ERHAN YILMAZ

ÜYE ERKAN ILIK

ÜYE EROL ÇARDAK

ÜYE EROL ÖZTÜRK

ÜYE ERTUĞRUL KILIÇ

NACİ ALKAN BAŞKAN

TAMER DAĞKIRAN BAŞKAN YARDIMCISI

MAHMUT CEYLAN ENSARİ BAŞKAN YARDIMCISI

ORHAN KAYRETLİ BAŞKAN YARDIMCISI

SEZER YOZGAT BAŞKAN YARDIMCISI

TALİP ŞAHİNER BAŞKAN YARDIMCISI

BÜLENT KAPLAN SEKRETER
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ÜYE ERZADE ÜSTÜN

ÜYE ESRA ÖZER

ÜYE EYLEM ÖZGÜR BAŞ

ÜYE FAHRİ ÇAĞLAR

ÜYE FARUK GÜÇLÜ

ÜYE FATİH ÇALIK

ÜYE FATİH DURSUN

ÜYE FATİH IŞIKOĞLU

ÜYE FATİH SÜLAHİ

ÜYE FATMA ŞAFAK OĞUZHAN

ÜYE FATMANUR ALICIOĞLU

ÜYE FERDİ KARABOĞAZ

ÜYE FERHAT KONAKÇI

ÜYE FERİDUN ÖZEN

ÜYE FEYZULLAH BİNGÖL

ÜYE FİLİZ ERCAN

ÜYE GÖKHAN MAVİ

ÜYE GÖZDE BOLAT

ÜYE GÜL KOYUNCU

ÜYE GÜLAHMET DOĞRUYOL

ÜYE HACI MUSTAFA GÜL

ÜYE HAFİZE SARIKAYA

ÜYE HAKAN BAKIR

ÜYE HAKAN KARADUĞAN  

ÜYE HARUN AÇIKGÖZ

ÜYE HARUN AKGÜL

ÜYE HARUN GÜVEN

ÜYE HASAN BİRDOĞAN

ÜYE HASAN ÖNDER GÜVEN   

ÜYE HASAN YILDIRIM

ÜYE HATİCE YILMAZ

ÜYE HATİP ADAY

ÜYE HAVVA ÇALI

ÜYE HAYDAR EDE

ÜYE HAYDAR KOÇ

ÜYE HAYRETTİN ÇELİK

ÜYE HAYRİ ATASOY

ÜYE HAZAL SİNEM ÜNAL  

ÜYE HIDIR KÖSE

ÜYE HÜSEYİN ÖZEN

ÜYE HÜSEYİN ZORLU

ÜYE İBRAHİM ÜNVER DAĞLI

ÜYE İDRİS AKÇELİK

ÜYE İLHAN KÖSE 

ÜYE İLKER AKTAŞ

ÜYE İRFAN BOZYİĞİT

ÜYE İRFAN DENİZ

ÜYE İSMAİL SÖNMEZ

ÜYE İSMAİL YILDIZ

ÜYE KADİR TONBUL

ÜYE KADİR TÜRKMEN 

ÜYE KAMİL ALANTOR

ÜYE KAYHAN GİRİTLİOĞLU

ÜYE KAYHAN SURAT

ÜYE KORKUT ŞEŞENOĞLU  

ÜYE KÜRŞAD SÖNMEZ

ÜYE LALE BEKTAŞ

ÜYE LATİF TAŞ

ÜYE LEVENT GÖRK

ÜYE LEVENT GÜVEN

ÜYE MEHMET AKKAYA

ÜYE MEHMET ALİ ORAL

ÜYE MEHMET FİKRİ KANIVAR 

ÜYE MEHMET GÜREL

ÜYE MEHMET KOÇ

ÜYE MEHMET OKKALI

ÜYE MEHMET SALİH ACET

ÜYE MEHMET SERDAR TÜRK

ÜYE MEHMET SÜZER

ÜYE MEHTAP AÇIKGÖZ

ÜYE MELİH ŞENGÜL

ÜYE MELİKE SEHER KATIRCI

ÜYE MELTEM ESER

ÜYE MESUT KURNAZ

ÜYE METİN TÜRKMEN

ÜYE METİN ÜNYAY

ÜYE MİHRİCAN SAĞBİLGE

ÜYE MİKAİL KILIÇ

ÜYE MUHARREM ELVAN

ÜYE MUHARREM NİYAZOĞLU

ÜYE MURAT ÇILDIR

ÜYE MURAT ERGİN

ÜYE MUSA ÇAKIR

ÜYE MUSA ÇETİN

ÜYE MUSA GÜZEL

ÜYE MUSTAFA AY
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ÜYE MUSTAFA ÇANAKÇIOĞLU

ÜYE MUSTAFA DOLU

ÜYE MUSTAFA KULAK

ÜYE MUSTAFA LEVENT DEMİRÖZ

ÜYE MUSTAFA NECATİ BALCI

ÜYE MUSTAFA ORMAN

ÜYE MUSTAFA ÖNDER

ÜYE MUSTAFA SALTAN

ÜYE MÜCAHİT ALTUNOK

ÜYE MÜCAHİT KOCA

ÜYE MÜCAHİT YILDIRIM

ÜYE MÜSLİM YILDIRIM

ÜYE MÜSLÜM TANSEL

ÜYE NADİR ULUSOY

ÜYE NAKİ SAYGILI

ÜYE NAZLI KIZILIRMAK

ÜYE NECATİ SERKAN EROĞLU

ÜYE NECMİYE ÇÖLAŞAN

ÜYE NEŞET ŞAHİN

ÜYE NEVİN ÇİMEN

ÜYE NEVZAT AKKAYA

ÜYE NİHAT BOZKURT

ÜYE NİHAT ÇETİN

ÜYE NİYAZİ KILIÇ

ÜYE NUH EKMEKCİ

ÜYE NURALİ KELEŞ

ÜYE NURAY URAL

ÜYE NURULLAH DENİZ

ÜYE NUSRET FİLİZ

ÜYE OĞUZ NİHAT ALKAN

ÜYE ORHAN KARAHASANOĞLU

ÜYE OSMAN VURAL

ÜYE ÖZGÜR POYRAZ

ÜYE PERİZE MERAKLI YILDIZ

ÜYE PEVRİL KEÇELİ

ÜYE REMZİYE GÜL EKİCİ

ÜYE RÜŞTÜ BİÇER

ÜYE SAMİ YÜCELOĞLU

ÜYE SEBAHATTİN GÜL

ÜYE SEFA VARLIK

ÜYE SELAHATTİN ÖZER

ÜYE SELÇUK GÜZEL

ÜYE SELFET BEKTAŞ

ÜYE SELİM YILMAZ

ÜYE SEMA PEKER

ÜYE SERAP DEMİRCİ DURMUŞ

ÜYE SERAP ÖKMEN

ÜYE SERDAL GÜLER

ÜYE SERDAR KADIOĞLU

ÜYE SERKAN DUMAN

ÜYE SERKAN KÖSE

ÜYE SERPİL OĞUZLAR

ÜYE SEYİT ATMACA

ÜYE SIDDIK MERMERCİ

ÜYE SİNAN SUSAM

ÜYE SULTAN BEKLEVİÇ ARSLAN

ÜYE SÜLEYMAN ALPER İNCEÖZ

ÜYE SÜLEYMAN KÜRŞAD YILDIZ

ÜYE ŞAMİL ŞAHİN

ÜYE ŞEFİK ORMAN

ÜYE ŞEMSETTİN AYDEMİR

ÜYE ŞEYMA UÇAR

ÜYE ŞULE ÖZELGÜL YAMAN

ÜYE ŞÜKRÜ ÖZÇETİN

ÜYE ŞÜKRÜ ÖZEK

ÜYE TAHİR GÜLÇİMEN

ÜYE TAYLAN PELİT

ÜYE TEKİN GENÇ

ÜYE TONGUÇ ARSLAN

ÜYE TUĞBA GÜNDÜZ

ÜYE TUNCAY BAŞER

ÜYE TURAN AKBAŞ

ÜYE TURGUT BAHADIR

ÜYE UFUK SOYDEMİR

ÜYE UĞUR TAŞKIRAN

ÜYE UĞUR YURT

ÜYE ÜMİT ÜNVER

ÜYE VEDAT KAPLAN

ÜYE VEFA PEÇENEK 

ÜYE VELİ ÖZÇELİK

ÜYE YAĞMUR ECE KAPLAN

ÜYE YAKUP ALTINBİLEK

ÜYE YAKUP DEMİR

ÜYE YASİN TURALI

ÜYE YASİN YAVAŞ

ÜYE YAŞAR BARAL
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ÜYE YAŞAR CANER DİNÇER

ÜYE YAŞAR KULAKSIZ

ÜYE YAVUZ ÇALIŞKAN

ÜYE YUNUS DEMİR

ÜYE YUSUF BOZTAŞ

ÜYE YÜCEL ÖZER

ÜYE YÜCEL ULUSOYLU

ÜYE YÜKSEL KÖSE

ÜYE ZEKERİYA BEKAR

ÜYE ZEKİYE YEŞİM KARTAL

ÜYE ZEYNEP DEMİR

ÜYE ZÜHTÜ GÖKHAN AVCI
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KOMİSYONLAR

AR-GE KOMİSYONU
BAŞKAN ŞEFİK ORMAN

BŞK.YRD. ALİ TOPRAK ÖZDOĞAN

BŞK.YRD. GÜNEY CAN

BŞK.YRD. MUZAFFER BOZDOĞAN

BŞK.YRD. ZEYNEP ÇAKIR

RAPORTÖR İLHAN TÜRKMEN

 ADİL OLGUN

 ADNAN AYMELEK

 ALİ BALCI

 ALPER ERDOĞAN

 CENGİZ SABAN

 DUYGU OĞUZ

 EMEL ÖZÇELİK

 ESRA ÜNSAL

 HAKKI GÜMÜŞ

 HALİT YILDIZ

HİDAYET KORKMAZ

HÜSEYİN TURGAY TEZER

KENAN DOĞANAY

MURAT CAN

MURAT ÜRÜN

NİL YÜZBAŞIOĞLU BARAN 

ÖMER ÖZDEMİR

SAMİ BATUHAN İLHAN

SEÇİL AYGÜN

SERKAN ÇELİKER

ŞAHİN KARATEPE

UFUK ÖZTÜRK

UĞUR AKKAYA 

ÜMİT HAMURCU

ÜMİT DAŞDEMİR

 VOLKAN GARİP

BAĞIMSIZ DENETİM VE DENETİM  
STANDARTLARI KOMİSYONU

BAŞKAN SELİM YILMAZ

BŞK.YRD. NACİYE BERNA DOYUM

RAPORTÖR GÜRBÜZ ONUR GÜLBAHAR

ABDULLAH ERGİN

ABDULLAH DEMİRDAĞ

AYDIN AKSU

AYHAN ÇETİNKAYA

AYHAN ATEŞ

BEKİR ÖZÇALIK

BÜNYAMİN YELOK

ÇİĞDEM AKIN

DİLEK BEŞTEPE

EBRU ÖZDOĞAN

ERCAN BİLGEN

ESRA AHİ

FUNDA ÖMÜRBEK

İBRAHİM ETEM GÖK

KENAN SAÇLI

MELİKŞAH KOZAN

MURAT İNAL

MURAT ÖZŞAHİN

MUSA ÇITIR

NEDRET ÖZGÜR ÇUBUKÇU

ÖMER COŞKUN

SELAHATTİN DONAN

SELÇUK GÜNEŞ

TANER DESTAN

ÜMİT ÖZCAN

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
KOMİSYONU

BAŞKAN EMRE ÇELİK

BŞK.YRD. AYBİKE ZEYNEP GENÇ
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RAPORTÖR ŞENER SANDAL

 ALİ ORHON

 BUGRA ÇOKER

 MEHMET KOÇ

 MURAT YILDIRIM

ORKUN BOZBEYLİ

ÖZLEM MUHTARANLAR

CİNSİYETE DAYALI AYRIMCILIK VE 
MOBBİNGLE MÜCADELE KOMİSYONU

BAŞKAN YAĞMUR ECE KAPLAN

BŞK.YRD. FERİDE EREN HAKBİLEN

BŞK.YRD. İLKNUR TURGUT

RAPORTÖR ZEYNEP BELGİN ALTUN

CANAN BEYAZTAŞ

ÇİĞDEM ÖZÇAKMAK ÇELİK

DENİZ ATMACA

HACER TEKİN

NARİN TOL

NESLİHAN KUTOĞLU

ÖZLEM ARSLAN

SEDAT ÇELİK

SERAP DEMİRCİ DURMUŞ

SEVGİ ÖZDEMİR

ŞERİFE KAZAN

KADIN MESLEKTAŞ SORUNLARI 
KOMİSYONU

BAŞKAN FATMANUR ALICIOĞLU

BŞK.YRD. HASRET ATEŞ

BŞK.YRD. MEDİNE TANISA ALGÜL

RAPORTÖR MUKADDES KILINÇ

AYLİN HASIRCI

BETÜL YILMAZ YURDAKUL

 BİRGÜL DOĞAN

 BÜŞRA ÇEVİK

 BÜŞRA İNAN

 DERYA AKBULUT

 EDA KILINÇ

EDA OLCAY ARSLAN

EMEL ÇETİNDAĞ

EMSİLE ÇOLTU KARAGÖZ

ESRA BOZOĞLU

GÜLER ULUSOY

 GÜLLÜ DEMİREL

 GÜLSEREN GÖKKAYA

 HATİCE DEMİR

 IŞIL GÜL

 KEZBAN KARAKUZU ÇEVİK

 LATİFE ÖCAL

 MELEK ALPAY

 MERVE KÖKSAL

 MÜJGAN ALPASLAN

 NADİDE HANDE TUNCEL

 NAZİK CANLI İLHAN

 NEDİME ÖZDAMAR

 NEVİN YILMAZ

 NİLGÜN YÜKSEL

 PERİZE MERAKLI YILDIZ

 PINAR ERDOĞAN

 SEDA GÜNDAY

 SEDA KÖLE

 SEMA GÜNDAŞI

 SERAP AKTAŞ

 SUNA ÇELEBİ

 SÜHEYLA BIYIKSIZ

 ŞENAY ERDOĞAN

 ŞEYMA BUSE SERT

 TUBA AYDEĞER

 YASEMİN DİNÇ

 YASEMİN AKTAŞ

ZEYNEP CANAY

 ZEYNEP SAĞLAM

KAMU VE ÖZEL KESİMDE ÇALIŞANLAR 
KOMİSYONU

BAŞKAN ADEVİYE YEŞİLOĞLU

BŞK.YRD. ERDAL ALTINGÖZ

BŞK.YRD. MURAT YÜKSEL

RAPORTÖR İBRAHİM TOPUZ

ABDULLAH ÇOBAN

ADEM AL

ALİ ARSLAN

AZİZ BOZKURT

 BEDRETTİN ALTUN

 BELGİN GÖZÜBATIK

 BÜŞRA ERDAL ERSOY

 CEMALETTİN AKBAŞ

 CUMHUR MANDALOĞLU

 DAVUT ASAN

 EMRAH KARAKURT

 ERHAN İHSAN MUŞLU
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 FARUK AKTAŞ

 GÜLTEN SAPMAZ

 HAYRETTİN KURT

 İBRAHİM ÇİDEM

 İSA DENLİ

 KAZIM AKAT

 LEYLA YÜKSEL

 MURAT AYDINOĞLU

 MUSTAFA SALİH BUYRUK

 MUZAFFER YİĞİT VARMIŞ

 ÖMER EKER

 ÖZNUR IŞIK

 SERDAR BOZKURT

SERKAN YALÇIN

TOLGA ÇIRAKMAN

ÜMİT ZAFER

VEDAT DENLİ

YUNUS EMRE KARAHANOĞLU

YUSUF KAYA

MESLEK İÇİ EĞİTİM KOMİSYONU
BAŞKAN SÜLEYMAN KÜRŞAD YILDIZ

BŞK.YRD. AYLİN GÖZÜBÜYÜK

BŞK.YRD. İSMAİL YILDIRIM

RAPORTÖR GÜLŞAH ZEYBEK

ALİ AKDEMİR

AŞIR ALİ PARLATAN

AYŞE IŞIK

AYŞE ASLANKOÇ

BAYRAM AKGÜMÜŞ

BERKCAN DOĞAN

 CEM ARABACI

 ÇAĞLA KOÇYİĞİT

 DEVRİM KALENDER

 EMİNE USTA

 ERAY YILDIZ

 ERDİ KARGALIOĞLU

 FATİH KARA

 GAMZE ETİZER GÜNEY

 GÖKHAN ÇAKIR

 GÜLAY ER

 GÜLER TAŞYÜREK EKİM

 İNAN AKDOĞAN

 İSMAİL SIRAKAYA

 KAAN GÖRKEM

 KADER DEMİREL

 KENAN CANDAN

 LEVENT YURTSEVEN

 MEHMET EMİN ARAT

 MERT MUHAMMET SAYILAR

 MUHARREM ELVAN

 MUSTAFA KALAFAT

 ORHAN KÜLÜK

 OSMAN ÇITAK

 ÖMER EKEN

 PERİHAN CİVELEK KANBER

 RABİA BÖLÜKBAŞI ERDEM

 SAİT ÖZDEMİR

SEBAHATTİN İPEK

SELÇUK GÜLTEN

SELÇUK GÜZEL

SERAP KOZAN

SERAP ÖZDEN KAYA

SULTAN KAHYAOĞLU

SÜLEYMAN BAYINDIR

ŞADIMAN YILMAZ

TUNCER TAŞBAŞ

TÜBA NİLGÜN ŞENSES

UĞRAŞ KARACA

ÜMİT ÜNVER

ÜMİT FATİH USALAN

 ZEKAYİ DEMİRCAN

MESLEKİ DENETİM KOMİSYONU
BAŞKAN MUSTAFA KULAK

BŞK.YRD. AYHAN URAZ

BŞK.YRD. AYSUN KÖYKOLU

BŞK.YRD. HAKAN DAVETCİ

BŞK.YRD. MÜCAHİT KOCA

BŞK.YRD. NURTEN DİLEK

BŞK.YRD. SERKAN DİLEK

 BŞK.YRD. SUAT BÜYÜKBAŞKAN

 BŞK.YRD. SÜLEYMAN BOZKURT

DOĞAN YALÇINKAYA

 AHMET LOKMAN GÜLOĞLU

 ALİ AKDOĞAN

 ALİ YANIK

 ALİ YEMEZ

 ALİ KAPCAK

 ALTAN KULTUFAN
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 ATİLLA KÖSER

 AYDIN ALUFTEKİN

 AYSEL TUNÇEL

 BARIŞ ÇOLAKOĞLU

 BEKİR SERHAT KÜÇÜK

 BİRSEL YEŞİL

 BURAK YILDIRIM

 BÜLENT DÖĞER

 BÜŞRA AYHAN

 ÇİLEM AKBAL

 DİDEM ÇETİN KULAK

 ERAY KORKMAZ

 EROL ARSLAN

 FATİH KARAGÖZ

 FATMA ERGELDİ KULTUFAN

 FERDİ SEYFİ

 GÖKHAN AKIN

 GÖKHAN GÖKDEMİR

 GÜL ÇAVUŞOĞLU

 GÜLSEMİN YÜCE

 HAKAN AYNA

 HAKKI ŞEKER

 HALİL CEYLAN

 HASAN ÖZTÜRK

 HASAN ERSOY

 HASAN YILMAZ

 HİKMET GÜLLER

 HÜLYA ELVAN

 HÜSEYİN KAYA

 İBRAHİM GENÇ

 İBRAHİM ÖZCAN

 İBRAHİM HANEDAR

 İLKER SOLMAZ

 KADİR ÖCALAN

 KADİR SAVAŞ

 LEVENT GÜVEN

 MAHMUT CEYLAN ENSARİ

 MECİT SEFEROĞLU

 MEHMET YILMAZ

 MEHMET ALİ ORAL

 MEHMET SERDAR PEKTAŞ

 MİKAİL ÜLGER

 MUHAMMED BOZKURT

 MURAT YILMAZ

 MURAT TEKİN

 MURAT KARAKAYA

 MURAT RONAHİ PESEN

 MUSA APAYDIN

 MUSTAFA ÇOLAKOĞLU

 MUSTAFA KILIÇ

 MUSTAFA SALTAN

 MUZAFFER SEFEROĞLU

 NAZİFE AYTEKİN

 NUH TÜZÜN

NURİ DERE

ONUR TAŞKIRAN

ÖMER SERDAR GÜLTEKİN

ÖZKAN DEMİR

PENPE GÜNGÖR

PINAR KAÇMAZ

SAFFET KUZUCU

SEDAT ENGİN

SEFA VARLIK

SELAHATTİN DOĞAN

SERKAN DOĞAN

SONER BOSTANCI

SUAT SARI

SUBEYYE DAĞCI

SÜLEYMAN DANACI

SÜRMELİ KIRBAŞ

ŞENAY SARPDAĞ GÖKÇEOĞLU

ŞERİFE KARACA

TANER GÖKÇOĞLU

TÜLAY GENÇ

UĞUR KAÇMAZ

ÜMİT KUTLUBAY

VEDAT KARA

VEDAT NEDİM ÜÇÜNCÜOĞLU

VEYSEL BAYBARS AKÇAYIR

YAHYA TUYAN

YAKUP GÜLER

YAKUP SÜLEYMAN ZEMHERİ

YASEMİN ONAK

YUNUS ADIGÜZEL

YUNUS YURT

YUNUS BOZKURT

YUSUF YİĞİT TURAL

ZEKERİYYA ÇELİK

ZEYNEP KAYA KANDEMİR

 ZEYNEP KARATEPE AÇIKGÖZ
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MESLEKİ MEVZUAT KOMİSYONU
BAŞKAN METİN ÜNYAY

BŞK.YRD. ÇELEBİ DEMİR

RAPORTÖR TAMER MERGEN

ALAATTİN KÜREN

BAHAR BAŞARAN
GÖKHAN GÜLBEK
GÖKHAN TOPTAŞ
HALİS ÇETİN
İSA COŞKUN
OKTAY HANCIOĞLU
SERHAT BULUT
ÜMRAN KALINSAZLIOĞLU
VOLKAN BİNGÜL
VURAL ŞAHİN
YUNUS KAPLANCA
ZEYNAL SAFCIOĞLU

MESLEKİ SORUNLAR KOMİSYONU
BAŞKAN HARUN  AÇIKGÖZ

BŞK.YRD. AYNUR TOKER

BŞK.YRD. CEM KALKANOĞLU

BŞK.YRD. EYLÜL SEDA COŞGUN

BŞK.YRD. MUSTAFA ELİDEMİR

RAPORTÖR TANER GÜRŞEN

 AHMET GÜLŞEN

 DENİZ TAYANÇ

 DENİZ AYTAÇ

 EMRAH ŞAHİN

 EMRE UYGUR

 ENGİN AKTEPE

ERDİNÇ AYDIN

ERKAN ÇATMA

GÜLÜMSER ALKAÇ

İLHAN KÖSE

MEHMET DOMURCUK

MEHMET AL

MELİKE GÜLER ERDOĞAN

MURAT BOZKURT

MUSTAFA İLKER ŞAHİN

MUZAFFER YAŞRİN

 MÜCAHİT BİLGİN

 ÖNDER ERGİN

ÖZKAN TURGUT

RAMAZAN KARATAŞ

RAMAZAN SAYGIN

SEDA ACAR

SERDAR KOTANCI

SERKAN FAZLIOĞLU

SİNAN PEKASIL

SUAT GENÇALP

ŞADUMAN YAVUZ KAYNAR

UFUK BALCI

UTKU ÖZSES

ÜLKÜ ASLAN

YAĞMUR TANSEL

YEŞİM ÇIRACI

ZEKERİYA KÖLE

 ZEYNEP SARI

MESLEKTAŞLARARASI HAKSIZ 
REKABETİ ÖNLEME VE ETİK 

KURALLAR KOMİSYONU
BAŞKAN YUNUS DEMİR

BŞK.YRD. HAVVA ÇALI

RAPORTÖR UĞUR DİLSİZ

ABDULLAH ALTUNOLUK

BAĞDAGÜL AKAR

 BAHTIŞEN ÖZDEMİR

 BEKTAŞ SAYDAM

 FATİH IŞIK

 FUNDA İÇÖZ

 GÜLNİGAR MUTLU

 GÜLSEHER HARİTE KAÇAR

 HAKAN BAĞRIYANIK

 HAKAN KARAKAŞ

 HASAN BURAK

 İSMAİL ERDOĞAN

 MEHMET GÜNEŞ

MUSA DİLSİZ

MUZAFFER YILMAZ

ÖMER KIZILIRMAK

ÖZGÜR ÖZCAN

SELAMİ ALATAŞ

TUNA AYDIN

ÜMİT PARLAK

ÜMÜDE AYSU DİKMECİ

YAVUZ SELİM ŞEN

 YILMAZ TOĞAN
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MUHASEBE STANDARTLARI 
KOMİSYONU

BAŞKAN EROL ÇARDAK

BŞK.YRD. UĞUR DEMİR

RAPORTÖR SAYGIN SORAN

 AYŞE BAŞAK GÜREL

BEKTAŞ AKSÜT

FIRAT BAYBAŞ

 NEDRET ÖZGÜR ÇUBUKÇU

SOSYAL DAYANIŞMA VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER KOMİSYONU

BAŞKAN ERZADE ÜSTÜN

BŞK.YRD. ALİ TUNA AK

BŞK.YRD. BEHZAT ÇİÇEK

BŞK.YRD. ÇAĞRI ÜNAL

BŞK.YRD. MAHMUT BAŞARAN

BŞK.YRD. MESUT BARAN

BŞK.YRD. NACİ TUNÇEL

BŞK.YRD. NAZ DELİKAN

BŞK.YRD. UTKU SELİMOĞLU

 RAPOR-
TÖR SEMRA KORKMAZGÖZ

 ABDUL TANER KIRAL

 ARZU GÜLGÜN

 AYŞE KELEŞ

 AYŞE TAŞDELEN

 BÜLENT KARAMAN

 BÜLENT NAMLI

 CAHİDE ÇELİK

 CEM IRMAK

 CENGİZ GÜRPINAR

 ÇETİN ÖZBA

 ERDİNÇ SELAHATTİN DİNÇER

 EREN ASLAN

 FİKRET BEZGİN

 GÖKNUR COŞKUN

 GÜNGÖR ÇABUK

 HASAN KARATAŞ

 HASAN ÜNAL KAYA

 HÜSEYİN AKGÜL

 KÜRŞAT HAN BİÇER

 MAHİR SARAÇ

 MUSTAFA AKTAŞ

 NAZLI KIZILIRMAK

 NESRİN ATEŞ

 ÖZGE NAMLIKAYA

 ÖZLEM ÇELİKKOL

 ÖZNUR ÇELİK

 SELMA EROL

 SELMA YALÇIN

SERDAL YAVUZOĞLU

SEVGİ KANBER

SEZAİ TOPAL

SİBEL ÇAYIR

SONGÜL TAŞLI

SONGÜL ERASLAN

ŞEYDA ŞAHVERDİ

TAMER ÖZEL

TEKİN GENÇ

TOLGA ŞAHİN

UĞUR YASİN YILMAZ

VEYSEL MURAT YİĞİTTOP

 ZEYNEP KÜBRA GÜNCİ

SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATI 
KOMİSYONU

BAŞKAN NECATİ SERKAN EROĞLU

BŞK.YRD. BASET DEMİRBUĞA

BŞK.YRD. CEYHUN YILDIZ

RAPORTÖR YUSUF UCARI

 BAHADIR UÇAR

 BÜLENT AYDOĞMUŞ

 ERGÜN ATAOL

 ERHAN TOKLU

 FATİH GÖKMEN

 HAYRİ ATAOL

 İSA ARSLAN

 İSMAİL ERKOÇOĞLU

 KAHRAMAN TATARHAN

 MAHMUT UYANIK

 MEHMET LÜTFULLAH YÜCEL

 MUSTAFA ARDA

 NİZAMETTİN YILMAZ

ÖZLEM POLAT

 ZÜLKÜF POLAT

SPOR ETKİNLİKLERİ KOMİSYONU
BAŞKAN AYHAN KARAYAĞLI

BŞK.YRD. HÜSEYİN GÖKGÖZ

BŞK.YRD. KÜRŞAD SÖNMEZ
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BŞK.YRD. MEHMET ÇAKIR

BŞK.YRD. SERKAN DUMAN

RAPORTÖR YUSUF SARIERİKLİ

 ADNAN BULDUK

 BURAK GÖZGÖZ

 BÜLENT YAŞİN

 EMRE ÖZDEMİR

ENİS DOĞRUSOY

 ERDEM SOYDEMİR

 EREN BOYRAZ

 FATİH KAYGUSUZ

 HALİL ÇATAKOĞLU

 HÜSEYİN CİHAN ATALAY

İLHAN TAŞKIN

MEHMET YUSUF KÜRÜM

MURAT ÇELİK

NAİM ARAL

NESİMİ CUMA

NİHAT ÖRS

OĞUZ UZUN

ŞÜKRÜ BÜYÜKKESKİNLİ

UĞUR YURT

VEDAT KAPLAN

STAJYERLERİ İZLEME KOMİSYONU
BAŞKAN ERCAN AYDIN TUNCER

BŞK.YRD. İPEK POLAT

BŞK.YRD. MEHTAP AÇIKGÖZ

BŞK.YRD. UFUK SOYDEMİR

BŞK.YRD. YASEMİN ÇAKIR

BŞK.YRD. YAŞAR BARAL

RAPORTÖR EMRE BARAN

 ABBAS TOPAL

 ABDULHAKİM BARSTUĞAN

 ABDULLAH KOYUNCU

 AHMET ÇAĞLAR SERTATAŞ

 AHMET SEFA ÖZBAHAR

 ALİ ATEŞ

 ALİ ŞAHİN

 ALİ KEMAL EMRE

 ALPER ERTUĞRUL

 ALPTUĞ ULUSOY

 ARZU OKTAY

 ARZU YILMAZ

AYHAN MUTLU

 AYŞE CAN

 BAHADIR KAYA

 BAHTİYAR KAYA

 BARIŞ YILMAZ

 BAYRAM SANLI

 BEŞİR ÜZÜM

 BURAK ÜLKER

 BÜLENT DENİZ

 BÜLENT DOĞAN

 CEVDET ALTINOĞLU

 CİHAN UYSAL

 CİHAN KAVAK

 ÇİĞDEM BEKTAŞ

 DUYGU ERDOĞDU

 EBRU AYDOĞAN

 EDA DEMİR

 EFRAİL KESİK

 EMRAH DOYUM

 EMRAH GÜNER

 ERDAL ÖZCAN

 ERTAN VAROL

 ETHEM GÜRBÜYÜK

 FADİLE BAĞCI

 FADİME SUNAL

 FATİH KALINSAZ

 FAZLI BEKMEZCİ

 FERHAT YILMAZÇOBAN

 FERİT NECATİ AKTAŞ

 FİGEN ASAR

 FİLİZ YURDUSEVEN

 GÖKHAN ÖZKAN

 GÖKNUR YAYAR

 GÜLSİNAN ERGÜN

 GÜLSÜN ŞENYÜREK AKKAYA

 GÜLŞEN POLAT

 GÜLŞEN OFLAZ

 HACI ALİ ORTAKCI

 HALİL HALİSYAMA

 HAMDİ ŞABANOĞLU

 HASAN SARITAŞ

 HASAN AKDOĞAN

 HASAN TEZER

 HASAN KOÇ

 HASRET BAŞAK

 HATİCE ÇAKIRALP
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 HÜLYA ÇELİK CAN

 HÜSEYİN SAPAZ

 HÜSEYİN ARSLANTAŞI

 İLKAR BERTAN TARIM

 İLKER ERSOY

 İREM SAĞLAM

 İRFAN DENİZ

 İSMAİL ÖZÇALIK

 İSMAİL ESER

 İSMAİL KAPLAN

 KADİR TUNCAY KÖSEOĞLU

 KALENDER KOŞTAN

 KEMAL UYAR

 MEHMET ASLAN

 MEHMET SARIALİOĞLU

 MEHMET ERTEKİN

 MEHMET ATAK

 MESUT KILIÇ

 MUHARREM NİYAZOĞLU

 MURAT ZORAVALİ

 MURAT BAŞPINAR

 MURAT ASLAN

 MURAT ALKAN

 MUSTAFA ALTUĞ

 MUSTAFA DEVELİOĞLU

 MUSTAFA AKSAKAL

 MUSTAFA GÖKDOĞAN

 MUSTAFA ERTUĞRUL TERCAN

 MÜCAHİT KONUK

 NAZIM COŞGUN

 NAZİK AKIN

 NEDİM YAZICI

 NESRİN GÜN

 NEZAHAT TAN

 NUH EKMEKCİ

 NURAY GÜN ALPASLAN

 NURAY YILDIRIM

 NURİ CAN

 NURULLAH KAYA

 OKAN AKTAŞ

 OLCAY KORKMAZ

 ONUR ERDOĞAN

 OSMAN ARSLAN

 ÖZGÜR ERÇİN

 ÖZGÜR YILDIZ

 ÖZKAN KILIÇ

 ÖZLEM ALTUNKAYNAK

 ÖZNUR ORAK

 PINAR KAPLAN

 POYRAZ FIRAT

 RECEP CUDAK

 RECEP BERBER

 SABRİYE AKSÜT

 SELÇUK MENTEŞE

 SELİM KOYUNCU

 SERKAN AY

 SERKAN ÖRÜCÜ

 SERKAN KANBAŞ

 SERPİL YAVUZ

 SEVDA YURDUSEVEN

 SEYFETTİN AKYOL

 SULTAN ARDIÇ KIZILATEŞ

 SÜLEYMAN ÇİMEN

 TAHİR ER

 TALİH GÖKTAŞ

 TOLGA KOÇVER

 TOLGA KÖYLÜ

 TÜLİN KILIÇAY

 UĞUR GÜZEL

 UĞUR SAĞLAM

 UMUTCAN İBİŞ

 ÜMİT AYDOĞMUŞ

 ÜMİT AKOLUK

 VİLDAN ERCAN

 YUSUF SARIŞEN

 YUSUF OKUYUCU

 YÜCEL ARSLANARGUN

 ZEYNEP DEMİR

TÜRK TİCARET KANUNU VE DİĞER 
MEVZUAT KOMİSYONU

BAŞKAN MURAT ÇILDIR

BŞK.YRD. YUNUS MEŞKUL

RAPORTÖR ZÜBEYDE KAHRAMAN

 DURSUN COŞKUNÇELEBİ

 EBRU ÜNSAL

EYÜP ŞENOL ÖMEROĞLU

FATMA ZENGİN

ÜCRET TESPİT KOMİSYONU
BAŞKAN MİKAİL KILIÇ
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BŞK.YRD. HAKKI KARAHAN

RAPORTÖR NEZAKET AYDOĞAN

CAHFER ÖZTÜRK

FATİH TÜRK

GÖKHAN KUMRUOĞLU

METİN DENİZ BATIER

OSMAN KIZILIRMAK

TÜNAY ERKÖSEOĞLU

VERGİ MEVZUATI KOMİSYONU
BAŞKAN ESRA ÖZER

BŞK.YRD. OSMAN KARASU

BŞK.YRD. REZZAN KÖKSAL

RAPORTÖR TUNCAY BAŞER

KÜRŞAT AŞKIN

AKIN TURSUN

 AYLA YANAZ

 BAHATTİN EDE

 BEDRETTİN TOLGA ÖZÇIRPICI

 BURHAN DEVECİ

 DENİZ BOLAT

 DERYA YILDIZ

 DOĞAN ÜNAL

 EKİN YAĞMUR ÖZDEMİR

 EMRE ŞAHİN

 FATMA TUNÇ

 FİGEN YILMAZ

 GÜLŞEN KUTLU ERKOÇ

 İLYAS CAN ÖZDOĞAN

 İRFAN ÖZACİT

 İSMAİL YİĞİT

 KADİR UYGUR

 LEVENT KAYA

 MAHZAR AYGÜN

 MEHMET YÜKSEK

 MERTCAN ERTAN

 METİN CANDOĞAN

 MURAT KELOĞLU

 MÜSLÜM ÜNVER

 NİLÜFER AKGÜN

 OKTAY GÜMÜŞ

 ÖZCAN ARSLAN

PINAR SİMGE SEVER KÜLEKCİ

RAMAZAN YEŞİLÖZ

SANCAKTAR TIRPANCI

SELİME ÇELİK ULUTAŞ

SELMA ALPARSLAN

SİNAN KILIÇ

SUNA BAYDOĞAN TÜRE

TACETTİN YAZICI

UFUK ÜNAL

VOLKAN KILIBOZ

YETER SARIÇAM

 ZİYA KÜPELİ



2022 FAALİYET RAPORU

33

YÖNETİM KURULU
ÇALIŞMALARI
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e-SEMİNER
Dijitalleşme ve Muhasebe Mesleğinin Geleceği

7 Ekim 2022
İMO

e-SEMİNER
Son Tebliğ Kapsamında e-Belge Geçişleri
23 Haziran 2022
ASMMMO TV Canlı Yayın
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e-SEMİNER
KOSGEB Teşvikleri
18 Kasım 2022
ASMMMO Mehmet ÇELİK Konferans Salonu

e-SÖYLEŞİ
Teknoparklarda Vergi ve SGK Uygulamaları

27 Ekim 2022
ASMMMO TV Canlı Yayın
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e-SEMİNER
Nefes Terapisi ile Farkındalıklı Stres Azaltma Eğitimi

10 Aralık 2022
ASMMMO Mehmet ÇELİK Konferans Salonu

e-SEMİNER
SGK Prim Teşvikleri
30.11.2022
ASMMMO Mehmet ÇELİK Konferans Salonu
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ZİYARETLER

Kastamonu SMMM Odası 
Yeni Hizmet Binası Açılışı.

Çankırı SMMM Odası 
Ziyareti.

SGK Ankara İl Müdürü 
Sayın Hacı Ali HASGÜL’ü 

Makamında Ziyaret Ettik.
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Ankara Ticaret Odası 
Başkanı Sayın Gürsel 
BARAN’ı Makamında 

Ziyaret Ettik.

Vergi Denetim Kurulu 
Başkanı Sayın Murat 
Selçuk TAŞKIRAN’ı 
Makamında Ziyaret Ettik.

Ankara Vergi Dairesi 
Başkanı Sayın Yüksel 
DUMAN’ı Makamında 

Ziyaret Ettik
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İzmir SMMM Odası 
Başkanı Sayın 

Ertuğrul DAVUDOĞLU 
Beraberindeki Heyet ile 
Birlikte Odamızı Ziyaret 

Etti.

Kırıkkale SMMM Odası 
Başkanı Sayın Engin AVCI 
Beraberindeki Heyet ile 
Birlikte Odamızı Ziyaret 
Etti.

Ankara YMM Odası 
Başkanı Sayın Ahmet 
Şahin SAVCI ve Kurul 
Üyelerini Makamında 

Ziyaret Ettik.
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KGK Başkanı Sayın Hasan 
ÖZÇELİK’i Makamında 

Ziyaret Ettik

Ankara Sanayi Odası 
Başkanı Sayın Nurettin 
ÖZDEBİR’i Makamında 
Ziyaret Ettik.

Ankara YMM Odası 
Yöneticileri Odamızı 

Ziyaret Etti.
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TÜRMOB Genel 
Başkanımız Sayın Emre 

KARTALOĞLU’nu ve Kurul 
Üyelerini Makamında 

Ziyaret Ettik

Yeşilay Ankara Şubesi 
Başkanı Sayın Sevilay 

ASLAN, Oda Başkanımız 
Sayın Naci ALKAN’ı 

Makamında Ziyaret Etti.

Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Mali Hizmetler 

Dairesi Daire Başkanı ve 
Gelir Şube Müdürünün 

Odamıza ziyareti.
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Mesleğimizde kronik hale gelmiş sorunların çözümü ve akademik bir meslek grubu olarak hakettiği 
saygınlığı kazanması için yapılabileceklerle ilgili önerilerimizi TBMM’de bulunan meslektaş 
milletvekillerimize ilettik.

KDV Oranında İndirim Talebi
3065 sayılı KDV kanunun 28. maddesi gereğince belirlenen KDV oranının %18’den %8’e düşürülmesi 
ile ilgili talebimiz meslek mensupları milletvekillerimize iletilmiştir.
Mesleğimiz açısından bakıldığında verilen hizmet karşılığı kesilen Serbest Meslek Makbuzu’ndaki 
%18 oranındaki KDV müşterilerimiz tarafından aynı oranda indirim konusu yapılmaktadır. Makbuz 
kesilen taraf nihai tüketici olmadığından KDV oranındaki indirimin vergi kaybına yol açmayacağı 
görülecektir. 

İşkur İşbaşı Desteği
3568 sayılı Meslek Kanununumuz gereği SMMM olmanın özel şartlarından biri 3 yıl süreyle staj 
yapmış olmaktır. İşe alımlarda deneyim aranması ve yüksek işçilik maliyetleri nedeniyle staj 
yapma zorunluluğu bulunan meslektaş adaylarımız iş bulmada büyük güçlükler yaşamaktadır.
İşkur İşbaşı Desteğinden faydalanılması durumunda hem iş bulmadaki güçlükler ortadan kalkacak 
hem de kamu yararına bir meslek grubu olarak meslek mensubu adayının gerekli donanım ve 
tecrübeye sahip olarak yetişmesi açısından olumlu sonuçlar doğuracaktır.

Yeşil Pasaport Talebi
Mali müşavirlik mesleği globalleşen dolayısıyla dışa açık bir ekonomide uluslarası platformlarda da 
yürütülmesi gereken bir meslek haline gelmiştir.
Uluslararası bilgi paylaşımı, mesleki gelişimlerin takibi ve işleri gereği seyahat etme durumunda 
olan meslektaşlarımızın yurt dışı seyahatlerinde kolaylık sağlanması amacıyla yeşil pasaport 
hakkından yararlanması hususu mesleğimiz açısından önem arz eden konulardan biridir. Devletin 
yükünü azaltan ve kamu menfaati içeren bir meslek olan mali müşavirlik mesleğinin yeşil pasaport 
kullanımına hak kazanması için gerekli yasal düzenlemenin yapılması gerekmektedir.

Azami İş Kapasitesi (Kota) Talebi
Meslek mensuplarının hizmet sözleşmesiyle kabul edebilecekleri iş kapasitesi sınırlandırılmamıştır.
Şahsi emek, mesai ve bilgi birikimine dayalı olan mesleğimizde hizmetin kalitesi, optimizasyonu 
ve alınacak ücretin belirlenmesinde  en önemli ölçü birimi zamandır. Gerekli özen ve titizlik 
içerisinde mesleğin icrası için meslekte azami iş kapasitesi uygulamasına geçme zorunluluğu 
oluşmuştur.
Meslek mensubunun harcadığı zaman ile talep etmesi gereken ücret doğru orantılıdır.
Mesleğimizde kronikleşmiş hale gelen tahsilat ve haksız rekabet sorunlarını kısa vadede ortadan 
kaldıracağına inandığımız kota uygulamasının hayata geçirilmesi gerekmektedir.

Naci ALKAN
Başkan

Erkan ILIK
Başkan Yrd.

Sebahattin GÜL
Başkan Yrd.

Mustafa ÖNDER
Sekreter

Musatafa ORMAN
Sayman
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Meslektaşımız MHP 
Konya Milletvekili Sn.Esin 

KARA’yı ziyaret ettik.

Meslektaşımız Ak Parti 
Konya Milletvekili 

Sn,Orhan ERDEM’i ziyaret 
ettik.

Meslektaşımız CHP 
Balıkesir Milletvekili 
Sn,Ensar AYTEKİN’i 
ziyaret ettik. 
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Meslektaşımız CHP 
İstanbul Milletvekili Sn. 
Özgür KARABAT’ı ziyaret 
ettik. 

Meslektaşımız CHP Ankara 
Milletvekili Sn.Bülent 
KUŞOĞLU’nu ziyaret 

ettik. 

Meslektaşımız Ak Parti 
Karabük Milletvekili Sn. 
Cumhur ÜNAL’ı ziyaret 
ettik. 
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Meslektaşımız Ak Parti 
İstanbul Milletvekili Sn. 

Mustafa ATAŞ’ı ziyaret 
ettik.

Meslektaşımız Ak Parti 
Şanlıurfa Milletvekili Sn. 
Mehmet Ali CEVHERİ’yi 
ziyaret ettik.

Meslektaşımız Ak Parti 
Balıkesir Milletvekili Sn. 
Yavuz SUBAŞI’yı ziyaret 

ettik.
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Meslektaşımız Ak Parti 
Manisa Milletvekili Sn. 
Uğur AYDEMİR’i ziyaret 

ettik. 

Meslektaşımız Ak Parti 
Erzincan Milletvekili Sn. 

Burhan ÇAKIR’ı ziyaret 
ettik. 
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Ankara Sosyal Güvenlik İl 
Müdürü Sn. Saffet TEMEL 

Odamızı ziyaret etti. 

İyi Parti Dernekler ve 
Vakıflar Komisyonu 
Başkanı Sıdıka Kuşanaç 
ve değerli komisyon 
üyeleri, Oda Başkanımız 
Sayın Naci Alkan’ı ziyaret 
ettiler.
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ANITKABİR ZİYARETLERİMİZ
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BASIN AÇIKLAMALARI

26 Temmuz 2022
‘‘BEYAN SÜRE UZATIMI’’ basın açıklamamız.
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SOSYAL ETKİNLİKLER
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RUHSAT TÖRENLERİ

29 Ekim 2022
Ruhsat Töreni

2 Aralık 2022
Ruhsat Töreni
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ÜYE VE STAJYER
İSTATİSTİKLERİ
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ÜYE İSTATİSTİKLERİ 

Üye Dağılımı

A- SM-SMMM

SM 872  

SMMM 13604  

 TOPLAM 14476

 

B-KADIN ERKEK SMMM

Kadın 4271  

Erkek 9333  

 TOPLAM 13604

 

 

C-KADIN ERKEK SM

Kadın 137  

Erkek 735  

 TOPLAM 872

 

D- ÇALIŞMA BİÇİMİNE GÖRE SMMM

Serbest 5190  

Özel 4851  

Kamu 1024  

Diğer 2539  

 TOPLAM 13604

 

E- ÇALIŞMA BİÇİMİNE GÖRE SM

Serbest 250  

Özel 222  

Kamu 27  

Diğer 373  

 TOPLAM 872

 

F- KADIN-ERKEK

Kadın 4408  

Erkek 10068  

 TOPLAM 14476
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STAJA GİRİŞ SINAVINA KATILAN ADAYLARIN SINAV BAŞARILARINA AİT İSTATİSTİKLER

SINAV DÖNEMİ KATILIM SAYISI
İLK HAKKINDA

BAŞARILI
OLANLARIN SAYISI

BAŞARILI OLANLARIN 
SAYISI BAŞARI ORANI %

2022/1 DÖNEM 2175 122 315 14,48

2022/2. DÖNEM 1559 56 213 13,66

2022/3. DÖNEM 2236 96 261 11,67

GENEL TOPLAM 5970 274 789 13,22

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK MESLEKİ YETERLİLİK SINAVINA KATILAN ADAYLARIN 
SINAV

BAŞARILARINA AİT İSTATİSTİKLER

SINAV DÖNEMİ KATILIM SAYISI
İLK HAKKINDA

BAŞARILI
OLANLARIN SAYISI

BAŞARILI OLANLARIN 
SAYISI BAŞARI ORANI %

2021/1. DÖNEM 842 21 267 31,71

2021/2. DÖNEM 727 26 248 34,11

2021/3. DÖNEM 725 12 184 25,38

GENEL TOPLAM 2156 59 591 27,41

STAJYER İSTATİSTİKLERİ 

DÖNEM ADI KATILIM SAYISI SINAV SONUCU

ERKEK KADIN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN TOPLAM

2022/1 DÖNEM 1073 49,33 1102 50,67 315 14,48 1860 85,52 2175

2022/2. DÖNEM 766 49,13 793 50,87 213 13,66 1346 86,34 1559

2022/3. DÖNEM 1111 49,69 1125 50,31 261 11,67 1975 88,33 2236

GENEL TOPLAM 2950 49,41 3020 50,59 789 13,22 5181 86,78 5970
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STAJYER İSTATİSTİKLERİ

(30.01.2023 Tarihi İtibariyle)

SGS'NA KATILAN ADAY 
KADIN 1789
ERKEK 1672

TOPLAM 3461
SGS DA BAŞARILI OLUP, STAJINI BAŞLATMAYAN ADAY 

KADIN 83
ERKEK 101

TOPLAM 180
AKTİF STAJYER ADAYI

KADIN 1271
ERKEK 1228

TOPLAM 2499
STAJ SÜRESİNİ TAMAMLAMIŞ SMMM SINAVLARINA KATILMAYAN ADAY 

KADIN 128
ERKEK 210

TOPLAM 338
SMMM MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARINA KATILAN ADAY

KADIN 412
ERKEK 822

TOPLAM 1234

DÖNEM ADI KATILIM SAYISI SINAV SONUCU

ERKEK KADIN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN TOPLAM

2022/1 DÖNEM 384 51,06 368 48,94 239 31,78 513 68,22 752

2022/2. DÖNEM 332 51,47 313 48,53 181 28,06 464 71,94 645

2022/3. DÖNEM 376 49,54 383 50,46 171 22,53 588 77,47 759

GENEL TOPLAM 1092 50,65 1064 49,35 591 27,41 1565 72,59 2156
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SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARINA YÖNELİK DÜZENLEMİŞ

OLDUĞUMUZ KURSLARIMIZA KATILAN ADAY MESLEK MENSUBU SAYISI

SMMM YETERLİLİK 
KURS DÖNEMİ KURS TARİHLERİ TOPLAM KATILIM 

SAYISI
ANKARA DIŞINDAN KA-

TILAN ADAY SAYISI
ODAMIZA KAYITLI ADAY 

KATILIM SAYISI

2022/1.DÖNEM 09.01.2022
13.03.2022 94 13 81

2022/2.DÖNEM 23.04.2022 
30.06.2022 67 5 62

2022/3.DÖNEM 17.09.2022 
21.11.2022 108 11 97

GENEL TOPLAM 269 29 240

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARINA YÖNELİK DÜZENLEMİŞ OLDUĞUMUZ 
KURSLARIMIZA KATILAN MESLEK MENSUBU SAYISI

YMM KURS DÖNEMİ KURS TARİHLERİ TOLAM KATILIM 
SAYISI

ANKARA DIŞINDAN 
KATILAN ADAY SAYISI

ODAMIZA KAYITLI  
ADAY KATILIM SAYISI

2022/1.DÖNEM 17.03.2022 
22.05.2022 26 11 25

2022/3.DÖNEM 02.10.2022 28 7 21
GENEL TOPLAM 54 18 36

STAJA GİRİŞ SINAVINA YÖNELİK KURSLARIMIZA KATILANLARA AİT İSTATİSTİKLER

STAJA GİRİŞ 
SINAVINA 

YÖNELİK KURS 
DÖNEMİ

KURS 
TARİHLERİ

KATILIM 
SAYISI

ANKARA 
DIŞINDA  
KATILAN

ADAY SAYISI

ODAMIZA 
KAYITLI ADAY 
KATILIM SAYISI

2022/1.DÖNEM 08.01.2022 
09.03.2022 90 6 84

2022/2.DÖNEM 09.04.2022 
05.06.2022 66 0 66

2022/3.DÖNEM 13.08.2022 
27.09.2022 104 4 100

GENEL TOPLAM 260 10 250

EĞİTİM BİRİMİ İSTATİSTİKLERİ 
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BİLGİSAYARLI MUHASEBE KURSUNA KATILANLARIN SAYISI

BİLGİSAYARLI MUHASEBE
KURS DÖNEMİ KURS TARİHLERİ KATILIM SAYISI

2022/1.DÖNEM 26.09.2022  
08.12.2022 41

GENEL TOPLAM 41

KGK ONAYLI BAĞIMSIZ DENETCİLERE YÖNELİK DÜZENLEMİŞ OLDUĞUMUZ KURSLARIMIZA KATILAN

ADAY MESLEK MENSUBU SAYISI

KGK ONAYLI BAĞIMSIZ 
DENETCİLER EĞİTİMİ KURS TARİHLERİ TOPLAM KATILIM 

SAYISI

ANKARA DIŞINDA  
KADILAN 

ADAY SAYISI

ODAMIZA KAYITLI  
ADAY KATILIM SAYISI

2022/1.DÖNEM 12.02.2022  10.03.2022 81 29 52

2022/2.DÖNEM 22.07.2022  14.10.2022 96 23 73

2022/3.DÖNEM 02.11.2022  28.12.2022 141 20 121

GENEL TOPLAM 318 72 246

KGK BAĞIMSIZ DENETİM STANDARTLARI SINAVLARINA YÖNELİK DÜZENLEMİŞ OLDUĞUMUZ

KURSLARIMIZA KATILAN ADAY MESLEK MENSUBU SAYISI
KGK BAĞIMSIZ

DENETİM SINAVINA
HAZIRLIK KURSU

KURS TARİHLERİ TOPLAM KATILIM 
SAYISI

ANKARA DIŞINDA  
KADILAN (ADAY 

SAYISI)

ODAMIZA KAYITLI  
ADAY KATILIM SAYISI

2022/1.DÖNEM 06.05.2022 05.06.2022 15 0 15

2022/2.DÖNEM 07.10.2022 05.11.2022 27 0 27

GENEL TOPLAM 42 42
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MALi TABLOLAR

ASMMMO 
İKTİSADİ İŞLETME

TESMER ANKARA ŞUBESİ
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